

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
4CR	92500003	Диспенсер для маскирующей бумаги премиум	223,88 €	41%	133,00 €	90,88 €
4CR	75900001	Тест-пластина картонная	14,28 €	91%	0,59 €	12,98 €
4CR	11402450	Лента маскировочная (синяя) влагоустойчивая 24мм x 50м (до 120°)	4,11 €	39%	2,50 €	1,61 €
4CR	6.1144.0002	Чехол на руль и рычаг коробки передач Clean Set Profi, 2 в 1, многоразовый	6,78 €	63%	2,50 €	4,28 €
4CR	37500002	Полотно матирующее серое (рулон) ultra fine	42,94 €	42%	25,00 €	17,94 €
4CR	6.8862.1000	Антисептик универсальный, концентрат 1л	19,37 €	38%	12,00 €	7,37 €
4CR	6.3790.0025	Машинка орбитальная электрическая шлифовальная эксцентрик 2,5мм, подошва 150мм	403,09 €	39%	245,00 €	158,09 €
4CR	62000001	Салфетка для сбора пыли упаковка 1 шт.	0,90 €	76%	0,22 €	0,68 €
4CR	6.8650.0015	Машинка орбитальная электрическая полировальная эксцентрик 15мм	282,93 €	63%	105,00 €	177,93 €
4CR	6.9700.0001	Лампа светодиодная на штативе	194,97 €	41%	115,00 €	79,97 €
4CR	6.3800.6005	Машинка пневматическая шлифовальная, эксцентрик 5 мм	197,64 €	49%	100,00 €	97,64 €
4CR	6.5125.1001	Аппликатор для нанесения праймера	13,50 €	70%	4,00 €	9,50 €
4CR	6.5600.1000	Набор для сварки пластика (газовый паяльник)	115,38 €	50%	0,33 €	57,93 €
4CR	6.5600.1001	Припой ABS 4мм, длина стержня 210мм, (упаковка 5шт)	7,96 €	75%	2,00 €	5,96 €
4CR	6.5600.1002	Припой полипропиленовый (2х2,4мм), длина стержня 210мм, упаковка 5шт.	9,23 €	78%	2,00 €	7,23 €
4CR	6.5600.1003	Сетка нерж. 70x120мм (уп 5шт)	5,77 €	65%	2,00 €	3,77 €
4CR	6.5600.1004	Катализатор для газового паяльника	10,26 €	76%	2,50 €	7,76 €
4CR	6.3800.6025	Машинка пневматическая шлифовальная эксцентрик 2,5 мм	197,64 €	49%	100,00 €	97,64 €
4CR	74380400	Лак полуматовый, аэрозоль 400мл	5,22 €	75%	1,31 €	3,92 €
4CR	74390400	Лак матовый, аэрозоль 400мл	5,34 €	75%	1,34 €	4,01 €
4CR	22002000	Шпатлевка полиэфирная Elastic белая с оксидом титана 2 кг, вкл. отвердитель	16,11 €	40%	9,67 €	6,44 €
4CR	72001000	Лак HS 2:1 1 л	21,84 €	40%	13,10 €	8,74 €
4CR	6.7445.0401	Спрей для окрашивания бампера 400 мл серый	13,16 €	75%	3,29 €	9,87 €
4CR	23001000	Шпатлевка универсальная полиэфирная 1 кг, вкл. отвердитель	10,32 €	40%	6,19 €	4,13 €
4CR	41701000	2К Наполнитель шлифуемый 5:1 серый, 1 л	9,05 €	70%	2,72 €	6,34 €
4CR	23500800	Шпатлевка Multi Soft 0,8 кг	10,73 €	40%	6,44 €	4,29 €
4CR	20171500	Шпатлевка наполняющая UltraSoft, 1,5 л. вкл. отвердитель	17,72 €	40%	10,63 €	7,09 €
4CR	74050401	Грунт антикоррозионный 400 мл краснокоричневый	12,81 €	40%	7,69 €	5,12 €
4CR	6.7272.1000	Лак HS Plus стойкий к царапинам 1 л	20,00 €	40%	12,00 €	8,00 €
4CR	23002000	Шпатлевка универсальная полиэфирная 2кг, вкл. отвердитель	19,16 €	40%	11,50 €	7,66 €
4CR	74100400	Грунт-шпатлевка напыляемая акриловая 400 мл	11,27 €	40%	6,76 €	4,51 €
4CR	74250402	Краска-спрей термоустойчивая 400 мл серебристая	10,33 €	40%	6,20 €	4,13 €
4CR	28311000	Стеклоткань 1 кв.м	11,88 €	40%	7,13 €	4,75 €
4CR	72625001	Лак UHS Plus 2:1 5л	142,42 €	40%	85,45 €	56,97 €
4CR	27121006	Шпатель из резины 100 мм x 60 мм	1,55 €	50%	0,78 €	0,78 €
4CR	74450402	Спрей для окрашивания бампера 400 мл черный	13,16 €	50%	6,58 €	6,58 €

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
4CR	22001000	Шпатлевка полиэфирная Elastic белая с оксидом титана 1 кг, вкл. отвердитель	9,17 €	40%	5,50 €	3,67 €
4CR	27128050	Шпатель из резины 80 мм x 50 мм	1,13 €	50%	0,57 €	0,57 €
4CR	74370400	Лак глянцевый, аэрозоль 400мл	5,07 €	50%	2,54 €	2,54 €
4CR	74250401	Краска-спрей термоустойчивая 400 мл черная	10,33 €	50%	5,17 €	5,17 €
4CR	6.2625.0250	Шпатлёвка нитроцеллюлозная 1К 250г	7,23 €	50%	3,62 €	3,62 €
4CR	5201000	Разбавитель универсальный 1 л	14,11 €	50%	7,06 €	7,06 €
4CR	6.7260.5000	Лак UHS 2:1 5 л	86,53 €	50%	43,27 €	43,27 €
4CR	74200403	Краска-спрей 400 мл белая глянцевая	6,83 €	50%	3,42 €	3,42 €
4CR	20201000	Шпатлевка полиэфирная Metallic с алюминиевым наполнителем 1 кг, вкл. отвердитель	9,99 €	50%	5,00 €	5,00 €
4CR	21001000	Шпатлевка стекловолокнистая полиэфирная 1 кг, вкл. отвердитель	10,56 €	50%	5,28 €	5,28 €
4CR	6.0408.0503	Отвердитель 0,5 л стандартный (к лаку 7260, 7262, 7270)	11,68 €	50%	5,84 €	5,84 €
4CR	6.0408.2503	Отвердитель 2,5 л стандартный (к лаку 7260, 7262, 7270)	52,47 €	50%	26,24 €	26,24 €
4CR	5151000	Растворитель для переходов по лаку, 1л	11,68 €	50%	5,84 €	5,84 €
4CR	74200402	Краска-спрей 400 мл черная глянцевая	6,83 €	50%	3,42 €	3,42 €
4CR	71001000	Лак MS 2:1 1 л	18,24 €	50%	9,12 €	9,12 €
4CR	6.7260.1000	Лак UHS 2:1 1 л	18,09 €	50%	9,05 €	9,05 €
4CR	6.0505.1000	Разбавитель 2К акриловый 1л	12,37 €	50%	6,19 €	6,19 €
4CR	27110120	Шпатель из пластика 120 мм	0,34 €	50%	0,17 €	0,17 €
4CR	6.2050.2000	Шпатлевка полиэфирная специальная НФЦ 2 кг, вкл. отвердитель	21,17 €	50%	10,59 €	10,59 €
4CR	28100250	Смола ремонтная полиэфирная 250 г, включая отвердитель	7,54 €	50%	3,77 €	3,77 €
Betacord	450.0320	Материал абразивный на мягкой основе Jasper Red, P320	12,47 €	52%	6,00 €	6,47 €
Betacord	450.0600	Материал абразивный на мягкой основе Jasper Grey, P600	12,47 €	52%	6,00 €	6,47 €
Betacord	450.1200	Материал абразивный на мягкой основе Jasper Gold, P1200	12,47 €	52%	6,00 €	6,47 €
Betacord	691.0080	Материал абразивный в полосках, 70x420, на пластиковой основе, P80	30,42 €	62%	0,37 €	18,79 €
Betacord	691.0120	Материал абразивный в полосках, 70x420, на пластиковой основе, P120	58,83 €	64%	21,00 €	37,83 €
Betacord	691.0180	Материал абразивный в полосках, 70x420, на пластиковой основе, P180	58,83 €	64%	21,00 €	37,83 €
Betacord	691.0240	Материал абразивный в полосках, 70x420, на пластиковой основе, P240	58,83 €	64%	21,00 €	37,83 €
Betacord	691.0320	Материал абразивный в полосках, 70x420, на пластиковой основе, P320	58,83 €	64%	21,00 €	37,83 €
Betacord	601.0420	Блок шлифовальный без пылеудаления, 70x420 мм	18,00 €	53%	8,50 €	9,50 €
Betacord	685.0116	Подшва шлифовальная сред/ жесткости, D 150 mm, Multiholes, 5/16" + M8(не подходит на Scorpio 2,3)	41,75 €	51%	20,50 €	21,25 €
NO MIX_e	A04C/EX-HARD/0.5	Отвердитель HS EXTRA стандартный (0,5л)	10,59 €	65%	3,71 €	6,88 €
NO MIX_e	A04C/EX-HARDS/2.5	Отвердитель HS EXTRA медленный (2,5л)	48,19 €	65%	16,87 €	31,32 €
NO MIX_e	A07C/EXTCLR/5	Лак HS 2K EXTRA (5л)	79,61 €	65%	27,86 €	51,75 €
NO MIX_e	A03D/HNB-GR/3.5	Грунт-наполнитель Hi-Build 5:1 серый (3,5л)	47,90 €	70%	14,37 €	33,53 €
NO MIX_e	A03D/HUNB/0.7	Отвердитель для грунта Hi-Build 5:1 (0,7л)	14,80 €	70%	4,44 €	10,36 €
NO MIX_e	A03D/HUNB/0.2	Отвердитель для грунта Hi-Build 5:1 (0,2л)	5,10 €	70%	1,53 €	3,57 €

*цены действительны в рамках акции «Ценопад 2021» до 31 марта 2021 г.

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
NO MIX_e	A07C/EXTCLR/1	Лак HS 2K EXTRA (1л)	16,96 €	65%	5,94 €	11,02 €
NO MIX_e	A03D/UHBGR/1	Грунт-наполнитель Hi-Build 5:1 серый (1л)	14,90 €	70%	4,47 €	10,43 €
NO MIX_e	A08C/UN-HARD/2.5	Отвердитель универсальный (2,5л)	44,44 €	75%	11,11 €	33,33 €
NO MIX_e	A03E/PP/0.5	Шпатлёвка для пластиков (0,5кг) вкл. отверд.	6,15 €	60%	2,46 €	3,69 €
NO MIX_e	A07C/55E/1	Лак HS-55E 2K CLEAR (1л)	12,50 €	40%	7,50 €	5,00 €
NO MIX_e	A03D/UBSGR/1	Грунт-наполнитель 2K 4:1 шлифуемый, серый в компл. с отв. (0,8л + 0,2л)	17,20 €	70%	5,16 €	12,04 €
NO MIX_e	A04C/55E-HARD/0.5	Отвердитель HS HARDENER 55E (0,5л)	10,50 €	50%	5,25 €	5,25 €
NO MIX_e	A08C/SRH/1	Антисиликон HYDRO (1л)	8,17 €	60%	3,27 €	4,90 €
NO MIX_e	A04C/EX-HARD/2.5	Отвердитель HS EXTRA стандартный (2,5л)	48,19 €	70%	14,46 €	33,73 €
NO MIX_e	A04C/WPHARD/0.5	Отвердитель для 2K протравливающего грунта (0,5л)	4,79 €	50%	2,40 €	2,40 €
NO MIX_e	A03D/WP/1	Грунт 2K протравливающий (1л)	18,80 €	50%	9,40 €	9,40 €
NO MIX_e	A03E/GP2/1.8	Шпатлёвка волокнистая NEW (1,8кг) вкл. отверд.	11,75 €	60%	4,70 €	7,05 €
NO MIX_e	A03D/PP2/1	Грунт для пластиков серебристый (1л)	23,61 €	50%	11,81 €	11,81 €
NO MIX_e	A04C/EX-HARDS/0.5	Отвердитель HS EXTRA медленный (0,5л)	10,59 €	50%	5,30 €	5,30 €
NO MIX_e	A08C/GC/5	Очиститель окрасочных пистолетов (5л)	17,00 €	50%	8,50 €	8,50 €
PROFI LINE	7101000	Добавка для пластика к универсальному наполнителю 5:1, 1л	19,90 €	60%	7,96 €	11,94 €
PROFI LINE	7201005	Растворитель для универсального наполнителя 5:1, 1л	7,11 €	50%	3,56 €	3,56 €
PROFI LINE	3418014	Шпатлевка полиэфирная Fill&Fine New Quality (1,8кг вкл. отв.)	12,90 €	60%	5,16 €	7,74 €
PROFI LINE	3418012	Шпатлевка полиэфирная Multi New Quality (1кг вкл. отв.)	7,20 €	45%	3,96 €	3,24 €
PROFI LINE	7310005	Отвердитель для лака Air Dry, 1л	27,00 €	50%	13,50 €	13,50 €
PROFI LINE	6401005	Прозрачный лак Air Dry, 1л	32,00 €	50%	16,00 €	16,00 €
PROFI LINE	7107002	Отвердитель для высокозаполняющего наполнителя 5 к 1 (0,2л)	5,35 €	70%	1,61 €	3,75 €
PROFI LINE	6451005	Лак матовый (1л)	17,90 €	50%	8,95 €	8,95 €
PROFI LINE	7405005	Отвердитель для матового лака (0,5л)	9,90 €	50%	4,95 €	4,95 €
PROFI LINE	3418008	Шпатлевка полиэфирная Fill&Fine (1,8кг вкл. отв.)	11,66 €	40%	7,00 €	4,66 €
PROFI LINE	3418006	Шпатлевка полиэфирная Multi (1,8кг вкл. отв.) замена на 3418013	10,30 €	50%	5,15 €	5,15 €
PROFI LINE	3418009	Шпатлевка полиэфирная Multi (1кг вкл. отв.) замена на 3418012	7,18 €	50%	3,59 €	3,59 €
PROFI LINE	7111003	Отвердитель HS Crystal Plus стандартный (0,5л)	11,23 €	50%	5,62 €	5,62 €
PROFI LINE	7112004	Отвердитель HS Crystal быстрый (0,5л)	12,14 €	50%	6,07 €	6,07 €
PROFI LINE	4501003	Наполнитель высокозаполняющий 5 к 1 серый комплект с отв. (1л+0,2л) замена на 4501004+7107002	18,63 €	70%	5,59 €	13,04 €
PROFI LINE	7107004	Отвердитель для высоконаполняющего наполнителя 5 к 1 (0,7л) new	15,00 €	70%	4,50 €	10,50 €
PROFI LINE	4501004	Наполнитель акриловый высоконаполняющий 5 к 1 серый 1л	13,29 €	70%	3,99 €	9,30 €
PROFI LINE	4535001	Наполнитель акриловый высоконаполняющий 5 к 1 серый 3,5 л	44,89 €	50%	22,45 €	22,45 €
Spies Hecker	37033557	3355 Отвердитель сверхбыстрый, 1л	52,54 €	40%	31,52 €	21,02 €
Spies Hecker	37485900	8590 Наполнитель "Vario" серый, 3.5л	141,29 €	70%	42,39 €	98,90 €
Spies Hecker	37333097	3309 Отвердитель быстрый HS, 2,5л	140,31 €	50%	70,16 €	70,16 €

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
Spies Hecker	100L2R	ВРО отвердитель красный, 50 гр. замена на арт.50L2R	6,03 €	50%	3,02 €	3,02 €
Spies Hecker	37154001	5400 Наполнитель SP 150 белый, 1л	63,33 €	50%	31,67 €	31,67 €
Spies Hecker	37009117	0911 Шпатлевка финишная для металла и пластика, 1 кг	21,00 €	70%	6,30 €	14,70 €
Zauber Air	boxer3G-1165 X595X200-8/1	Фильтр карманчатый G3 1165X595X200 8ET без рамки	10,22 €	42%	5,93 €	4,29 €
Zauber Air	ZA600G-1160 /840	Фильтр потолочный 600G для ОСК SAICO 1160 X 840	8,52 €	42%	4,94 €	3,58 €
Zauber Air	ZA600G-1650 /1100	Фильтр потолочный 600G 1,65x1,10M	18,34 €	42%	10,64 €	7,70 €
Zauber Air	ZA600G-1700 /1000	Фильтр потолочный 600G 1700 X 1000m	24,38 €	42%	14,14 €	10,24 €
Zauber Air	ZA600G-2410 /860	Фильтр потолочный 600G для 2,410м X 0,860м	11,47 €	42%	6,65 €	4,82 €
Zauber Air	ZA600G-3150 /1150	Фильтр потолочный 600G 3150 X 1150	28,78 €	42%	16,69 €	12,09 €
Zauber Air	ZA600G-3680 /680	Фильтр потолочный 600G 3,68 X 0,68м	16,81 €	42%	9,75 €	7,06 €
Zauber Air	ZA600G-3700 X1445	Фильтр потолочный SP-600G 3,7x1,445M	48,38 €	42%	28,06 €	20,32 €
Zauber Air	ZA600G-3850 /1200	Фильтр потолочный 600G 3850 X 1200	21,52 €	42%	12,48 €	9,04 €
Zauber Air	ZA600ST-1160 /840	Фильтр потолочный 600ST 1,16x0,84M	7,00 €	42%	4,06 €	2,94 €
Zauber Air	ZA600ST-1500 /1000	Фильтр потолочный 600ST 1500 X 1000	9,36 €	42%	5,43 €	3,93 €
Zauber Air	ZA600ST-2430 /700	Фильтр потолочный 600ST 2430 X 700	7,67 €	42%	4,45 €	3,22 €
Zauber Air	ZA600ST-2950 /1850	Фильтр потолочный 600ST для ПМ	20,88 €	42%	12,11 €	8,77 €
Zauber Air	ZAP3G-287X287 X360/3-1	Фильтр карманчатый G3 287X287X360 ET3	6,72 €	42%	3,90 €	2,82 €
Zauber Air	ZAP3G-470X670 X1000/1	Фильтр карманчатый G3 470X670X1000, 2ET на рамке 25мм	18,47 €	42%	10,71 €	7,76 €
Zauber Air	ZAP3G-598X297 X48-1	Фильтр кассетный G3 598X297X48 рамка 48мм	10,02 €	42%	5,81 €	4,21 €
Zauber Air	ZAP3G-710X910 X25/1	Фильтр кассетный G3 710X910X25 на рамке 25мм	18,50 €	42%	10,73 €	7,77 €
Zauber Air	ZAP3G-960X475 X350/1	Фильтр карманчатый G3 960X475X350, 7ET на рамке 25мм	17,74 €	42%	10,29 €	7,45 €
Zauber Air	ZAP4G-1140 X590 X200/1	Фильтр карманчатый G4 1140X590X200, 9ET на рамке 20мм	19,62 €	42%	11,38 €	8,24 €
Zauber Air	ZAP4G-1180 X630X300 -10/1	Фильтр карманчатый G4 1180X630X300 10ET на рамке 25мм	23,45 €	42%	13,60 €	9,85 €
Zauber Air	ZAP4G-780X353 X500-2/1	Фильтр карманчатый G4 780 X 353 X 500, 2ET на рамке 25 мм	10,28 €	42%	5,96 €	4,32 €
Zauber Air	ZAPG4-840x430x400	Фильтр карманчатый 840x430x400, 10 ET на рамке 25 мм	67,86 €	42%	39,36 €	28,50 €
Volz Luftfilter	07991	Фильтр карманчатый 1480 X 520 X 200	36,76 €	32%	25,00 €	11,76 €
Volz Luftfilter	11207	Фильтр карманчатый для Duster 3000 Downdraft	42,00 €	32%	28,56 €	13,44 €
Volz Luftfilter	11209	Фильтр 2" угольный для Duster 3000 Downdraft	83,79 €	32%	56,98 €	26,81 €
Volz Luftfilter	7997	Фильтр карманчатый 592 X 492 X 300	7,94 €	32%	5,40 €	2,54 €
Volz Luftfilter	MRV500S -1500/1000	Фильтр потолочный V500S, F5 1.500мX1.000м	16,54 €	32%	11,25 €	5,29 €
Volz Luftfilter	MZV500S -1430/2110	Фильтр потолочный V500G, F5 1,430 x 2,110м	33,40 €	32%	22,71 €	10,69 €
Volz Luftfilter	MZV500S -620/3260	Фильтр потолочный V500S, F5 3,260 X 0.620м	27,88 €	32%	18,96 €	8,92 €

*цены действительны в рамках акции «Ценопад 2021» до 31 марта 2021 г.

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
Volz Luftfilter	MZV600G-1445/3340x6	Фильтр потолочный V600G, F5 3,340 x 1,445м.	438,24 €	32%	298,00 €	140,24 €
Volz Luftfilter	MZV600G-2350/3400	Фильтр потолочный V600G, F5 2,350 x 3,400м	97,32 €	32%	66,18 €	31,14 €
Volz Luftfilter	MZV600G-2370/3885	Фильтр потолочный V600G, F5 3,885 x 2,370 м	130,40 €	32%	88,67 €	41,73 €
Volz Luftfilter	TM7U600C4-1	Фильтр карманчатый F7, 287x592x600мм./4ЕТ на рамке 25мм.	23,90 €	32%	16,25 €	7,65 €
Volz Luftfilter	TP3G46025	Фильтр карманчатый G3 965*460*400мм, 4ЕТ на рамке 25мм	21,88 €	32%	14,88 €	7,00 €
Volz Luftfilter	TP3G50025-2	Фильтр карманчатый G3 350x580x500 2ЕТ антистатик (на рамке 25мм)	33,24 €	32%	22,60 €	10,64 €
Volz Luftfilter	TP3T600A6-1	Фильтр карманчатый G3 592 X 592 X 600, 6ЕТ на рамке 25мм.	21,72 €	32%	14,77 €	6,95 €
Volz Luftfilter	TP4G20060-2	Фильтр карманчатый 1070x525x200, 8ЕТна рамке 25мм.	67,65 €	32%	46,00 €	21,65 €
Volz Luftfilter	TP4G20060-5	Фильтр карманчатый G4 1070x525x200, 7ЕТ без рамки	66,22 €	32%	45,03 €	21,19 €
Volz Luftfilter	TP4G20060-5.1	Фильтр карманчатый 990x1095x200, 7ЕТ без рамки	27,94 €	32%	19,00 €	8,94 €
Volz Luftfilter	TP4G20070-5.1	Фильтр карманчатый 1374x910x200, 7ЕТ без рамки	73,09 €	32%	49,70 €	23,39 €
Volz Luftfilter	TP4G20080-5	Фильтр карманчатый 1285x1190x200, 10ЕТ без рамки	109,85 €	32%	74,70 €	35,15 €
Volz Luftfilter	TP4G25070-5	Фильтр карманчатый 1405x1212x250, 10ЕТ без рамки	104,46 €	32%	71,03 €	33,43 €
Volz Luftfilter	TP4G30025-1	Фильтр карманчатый G4 592 X 350 X 300, 4ЕТ на рамке 25мм.	36,81 €	32%	25,03 €	11,78 €
Volz Luftfilter	TP4G36025-1	Фильтр карманчатый G4 500 X 250 X 360, 7ЕТ на рамке 25мм.	9,41 €	32%	6,40 €	3,01 €
Volz Luftfilter	TP4G36030-1	Фильтр карманчатый G4, 450 X 590 X 360, 4ЕТ на рамке 25мм.	39,19 €	32%	26,65 €	12,54 €
Volz Luftfilter	TP4G58550	Фильтр карманчатый G4 350X585X500, 2ЕТ на рамке 25мм	11,32 €	32%	7,70 €	3,62 €
Volz Luftfilter	TP4T300D3-1	Фильтр карманчатый G4 287 X 287 X 300, 3ЕТ на рамке 25мм.	10,46 €	32%	7,11 €	3,35 €
Volz Luftfilter	ZP41048-2	Фильтр кассетный G4, 292X292X48 в гальванизированной рамке	15,79 €	32%	10,74 €	5,05 €
Volz Luftfilter	ZP42048-3	Фильтр кассетный G4, 592X287X48 в алюминиевой рамке	13,24 €	32%	9,00 €	4,24 €
Volz Luftfilter	ФВК 1482 X 778 X 223	Фильтр карманчатый G4 1482 X 778 X 223, 10ЕТ на рамке 25мм	25,49 €	32%	17,33 €	8,16 €
Volz Luftfilter	ФВК 350x585x500	Фильтр карманчатый G4 350 X 585 X 500, 2ЕТ на рамке 25мм	13,04 €	32%	8,87 €	4,17 €
Volz Luftfilter	ФВК 500x770x320	Фильтр карманчатыйG4 500x770x320 на рамке 25мм	33,82 €	32%	23,00 €	10,82 €
Volz Luftfilter	ФВК 720X440X380	Фильтр карманчатый G4 720x440x380, 5ЕТ на рамке 25мм	21,34 €	32%	14,51 €	6,83 €
СПЕЦИАЛЬНЫЕ КРЕПЛЕНИЯ						
STANZANI	108	Комплект фиксаторов для MB	861,61 €	47%	452,63 €	408,98 €
STANZANI	105	Силовая рейка для фиксаторов кузовов MB и BMW	597,24 €	30%	416,03 €	181,21 €
STANZANI	104	Комплект фиксаторов для MB и BMW	660,95 €	44%	370,99 €	289,96 €
ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ РИХТОВКИ И СВАРОЧНЫХ РАБОТ						
STANZANI	A5041900	Приспособление тяговое с 5 крюками	64,94 €	28%	46,75 €	18,19 €

*цены действительны в рамках акции «Ценопад 2021» до 31 марта 2021 г.

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
STANZANI	A5042000	Приспособление тяговое с 7 крюками	80,41 €	31%	55,58 €	24,83 €
STANZANI	580	Набор для правки вмятин кузова автомобиля без повреждения ЛКМ	603,08 €	41%	354,35 €	248,73 €
STANZANI	07500050	Тяговые шайбы с резьбой М6 (10 шт)	71,53 €	66%	24,39 €	47,14 €
STANZANI	560	Набор Speedy P для ремонта пластиковых деталей	374,47 €	45%	204,15 €	170,32 €
STANZANI	7509000	Скоба воолнообразная (100шт) 0,6	19,64 €	34%	13,00 €	6,64 €
STANZANI	7509100	Скоба воолнообразная (100шт) 0,8	19,64 €	34%	13,00 €	6,64 €
STANZANI	7509300	Скоба угловая (100шт) 0,8	19,64 €	33%	13,22 €	6,42 €
STANZANI	7509400	Скоба воолнообразная широкая (100шт) 0,6	19,64 €	34%	13,00 €	6,64 €
STANZANI	06520100	Комплект из 5 крюков к набору 175/V	70,13 €	32%	47,54 €	22,59 €
STANZANI	176	Заземляющий контакт для сварки с пневматической фиксацией	161,29 €	26%	118,79 €	42,50 €
STANZANI	56010001	Набор PRT-1 для ремонта пластиковых деталей	396,12 €	46%	212,03 €	184,09 €
ОБРАТНЫЕ МОЛОТКИ						
STANZANI	203	Крюк для 200	103,79 €	29%	73,88 €	29,91 €
STANZANI	199	Молоток обратного действия с пневматической фиксацией	437,58 €	11%	389,70 €	47,88 €
STANZANI	200	Набор для правки	739,12 €	37%	461,99 €	277,13 €
ЗАЖИМЫ						
STANZANI	149	Тискообразный зажим для тяги в любых направлениях	243,68 €	36%	154,90 €	88,78 €
STANZANI	145	Узкий болтовой зажим с глубоким захватом для тяги в двух направл	187,94 €	25%	141,40 €	46,54 €
STANZANI	148	Универсальный зажим с болтовой затяжкой	165,50 €	55%	74,41 €	91,09 €
STANZANI	135	Широкий зажим для тяги в различных направлениях	206,17 €	50%	103,08 €	103,09 €
STANZANI	131	Зажим самозатягивающийся безболтовой (100 мм, 6 т)	225,81 €	48%	118,43 €	107,38 €
STANZANI	151	Малая трубка с болтовым зажимом	238,89 €	50%	120,00 €	118,89 €
ЗАХВАТЫ						
STANZANI	141/HD	Плоский крюк арочный 21-24 мм	82,75 €	36%	52,72 €	30,03 €
STANZANI	144	Малый самозажимной захват	183,73 €	41%	108,80 €	74,93 €
ЦЕПИ, КРЮКИ ДЛЯ ЦЕПЕЙ						
STANZANI	90	Крюк с кольцом	32,26 €	60%	13,04 €	19,22 €
STANZANI	3001/S	Цепь (3 м) с одним рядовым крюком	171,11 €	40%	101,93 €	69,18 €
ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ ЧАШЕК АМОРТИЗАТОРОВ						
STANZANI	160	Универсальный комплект для исправления геометрии чашек амортизат	712,47 €	38%	442,00 €	270,47 €
STANZANI	161	Комплект для исправления чашек амортизаторов AUDI A4, A6, VW Pas	341,28 €	37%	214,85 €	126,43 €
ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ КУЗОВНЫХ ПРОЕМОВ						
STANZANI	99	Многоцелевой фиксатор для проемов - Паук	831,69 €	39%	505,03 €	326,66 €
ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЕ ДОСКИ						
STANZANI	300	Инструментальная доска без крюков	172,51 €	62%	66,00 €	106,51 €
ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ МАЛЯРНЫХ И АРМАТУРНЫХ РАБОТ						
STANZANI	125	Стол для деталей	224,40 €	25%	168,98 €	55,42 €
STANZANI	304/E	Стол для деталей (упрощенный)	498,69 €	34%	330,24 €	168,45 €

*цены действительны в рамках акции «Ценопад 2021» до 31 марта 2021 г.

Бренд	Артикул	Наименование	Цена розничная	Скидка	Цена акционная	Выгода
STANZANI	313	Стол для деталей	460,02 €	35%	298,24 €	161,78 €
STANZANI	303	Инструментальная тележка с диспенсерами для абразивов	522,39 €	33%	351,24 €	171,15 €
STANZANI	125/P	Стол для деталей	238,43 €	46%	127,87 €	110,56 €
ПРИСПОСОБЛЕНИЯ ДЛЯ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ И ПОДЪЕМА						
STANZANI	112	Трапеция для вывешивания двигателя с одним винтом	297,83 €	47%	156,95 €	140,88 €